*Pater noster*. Liberati à malo. *fol. 2.*

*Lauda*. Exaltatæ sunt filix Hierūsalem. *Benedictio*. Dōminus Jesus Christus, qui virgines. *Quare ut suprā.*

## INCIPIT SANCTORALE.

[CLXXXV] DIE IX JANUARIJ.

IN SOLEMNITATE SANCTORUM JULIANI ET BASILISSÆ,  
VEL COMITUM EJUS.

*Ad Vesperos.*

In nōmine Dōmini nostri Jesu Christi lumen cum pace. *ŷ*. Deo grātias.

Dōminus sit. *ŷ*. Et cum.

*Lauda*. Exortum est in tēnebris. *Sono*. Justōrum animæ. *Require in commūni. fol. CLXII.*

*Antiphona*. Isti sunt Sancti pleni innocētiā, quos et virginitas decorāvit, *P*. Et Mariyrii palma participes fecit in regno Dei. *ŷ*. Gaudete justi in Dō-

mino : rectos decet collaudatio. P. Et Martyrii.  $\gamma$ . A  
Glória. P. Et Martyrii.

Dóminus sit.  $\eta$ . Et cum.

*Lauda.* Isti sunt Sancti, qui in isto sæculo non  
sunt polluti : Virgines enim sunt ; P. Ideò lavérunt  
stolas suas, et dealbavérunt illas. Allelúia, allelúia,  
allelúia.  $\gamma$ . Beati, quorum remissæ sunt iniquitates :  
et quorum tecta sunt peccata. P. Ideò.  $\gamma$ . Glória.  
P. Ideò.

*Hymnus.*

Insigne festum Juliáni mártiris,  
Quo cara stringens Virginis consórtia,  
Cælos adéptus sit supérnus íncola :  
Plebis dicatæ multitúdo pèrsonet,  
Fidésque plena singulórum núnciat.

Hic Juliánus sorte claro gérmine,  
Civis togatæ urbis Antiochiæ,  
Imbútus omni disciplinâ ártium,  
Inlústre pignus únicum paréntibus,  
Vitam gerébat consecratam móribus.

Qui bis novénis ánnuis recúrribus,  
Spem cum seréndæ prolis in se osténderet,  
Adsunt paréntes : Jure nuptum súggerunt,  
Quò liberórum casta procreatio  
Avos perénni consecrâret nómine.

Sed ecce, Christi servus ad Deum fugit  
Septem diébus, noctibúsque pèrvigil :  
Quid ipse dicat, quid velit, jam cónsultat.  
Adest Deus, docet fidélem sérvulum :  
Jubens, salútis appetit connúbium.

Firmátus idem grátia oráculis,  
Surgit, parénti lætior cónsentiens :  
Ex more virgo tunc puélla cónsérutur ;  
Mox Basilissa sorte huic despónditur,  
Decus decóri compar hic adjúngitur.

Adest et ipse nuptiarum jam dies :  
Urbis vocata multitúdo cónvenit :  
Plebes vicinæ civitátum cónfluat ;  
Urbana lætæ concinéntes cántica,  
Amóre carnis perstrepeántes cymbala.

Sparsis sonórum músicis convéntibus,  
Melos per omnem civitátem pèrsonat,  
Cantu sonóra concrepábant órgana,  
Lyræ strepéntes tiñiebant chórdulæ,  
Clavis platææ perstrepebant citharis.

Sed hæc Beátus géstiens contépnere,  
Mentem futúrà præparat victóriæ :  
At ipse victor, tráditâ cum Virgine,  
Intrat sacrátum jam thori cubículum,  
Illuc reclínes contuéntur mox Deum.